2020 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株式会社 プラコー

代表者名 代表取締役社長  古野 孝志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）

問合せ先 総務・経理部部長 山崎 正彦

電  話 ０４８-７９８-０２２２

本日開催の臨時株主総会における決議結果について

 当社は、本日開催の臨時株主総会において、以下の各議案について可決の決議をしまし

たので、お知らせいたします。

第１号議案 買収防衛策廃止の件

第２号議案 取締役 黒澤秀男 解任の件

第３号議案 取締役 平石昌之 解任の件

第４号議案 取締役 早川恵  解任の件

第５号議案 取締役 小沢剛司 解任の件

第７号議案 取締役５名選任の件

なお、第６号議案 定款一部変更の件は、第２号議案から第５号議案までの各議案が可決

されなかったこと（定足数を満たさなかった場合を含む）を条件とするものであることから、

第２号議案から第５号議案までが可決されたことにより、採決されませんでした。

 また、黒澤秀男氏、平石昌之氏、早川恵氏及び小沢剛司氏は、本日開催の臨時株主総会

の開会前に取締役をそれぞれ辞任しております。

以上